
１　工 事 名

２　工事場所

３　工　　期 （着工）

（完了）

４　請負業者

担当

５　担　　当

担当

公園工事の実施について（お知らせ）

※回覧

　　日頃は、公園緑地行政の推進に対しまして格別なる御理解、御協力を賜り

　厚く御礼申し上げます。

　　このたび、次の公園工事を施工することになりました。つきましては、工

　事期間中は何かと御迷惑をおかけすると存じますが、御協力を賜りますよう

TEL:0568-85-6282 　森

　よろしくお願い申し上げます。

玉野ちびっ子広場外７公園遊具更新工事

坂之下公園・にわとり公園・たぬき公園

令和６年12月17日　

令和７年３月７日　予定

　　　　 ※実際の作業日は別紙参照

株式会社松原組

TEL:0568-81-6855 　水谷

春日井市建設部公園緑地課　建設担当



<　公園位置図　>

<　坂之下公園平面図　>

【作業予定日】令和７年1月６日から令和７年３月７日　※天候等により日程は前後することがあります。

石尾台小学校

にわとり公園

石尾台中学

たぬき公園

坂之下公園

工事範囲

滑り台撤去設置

<工事概要>

老朽化した滑り台を撤去し、新しい滑り台設置し

ます。

工事中も工事範囲以外は通常どおり公園を利

用できます。また、公園周辺道路は通常通り、

通行できます。

工事範囲はネットフェンスで囲います。

撤去作業中は、コンクリートを壊す音が響き渡

ることがあります。予めご了承下さい。



<  たぬき公園平面図　>

<　にわとり公園平面図　>

【作業予定日】令和７年1月６日から令和７年３月７日　※天候等により日程は前後することがあります。

<工事概要>

老朽化した滑り台を撤去し、新しい滑り台

設置します。

施工中は公園内への立ち入りはできませ

ん。

なお、公園周辺道路は通常通り、通行で

きます。

撤去作業中は、コンクリートを壊す音が響

き渡ることがあります。予めご了承下さい。

滑り台撤去設置

<工事概要>

老朽化した滑り台を撤去し、新しい滑り台

設置します。

施工中は公園内への立ち入りはできませ

ん。

なお、公園周辺道路は通常通り、通行で

きます。

撤去作業中は、コンクリートを壊す音が響

き渡ることがあります。予めご了承下さい。

滑り台撤去設置


